[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
 Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «
	22
	»
	марта
	20
	18
	г.

	№
	70

	с. Перегребное

	О внесение изменений  в  Положение о порядке установления, изменения и отмены маршрутов регулярных перевозок в сельском поселении Перегребное утвержденное  постановлением администрации  сельского  поселения  Перегребное  от  20.03.2017 № 73 «Об утверждении Положения о порядке установления, изменения и отмены маршрутов регулярных перевозок в сельском поселении Перегребное»

В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового  акта в  соответствии                    с Федеральным законом от  29.12.2017 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1.  Внести  в  Положение о порядке установления, изменения и отмены маршрутов регулярных перевозок в сельском поселении Перегребное утвержденное  постановлением администрации  сельского  поселения  Перегребное  от  20.03.2017 № 73 «Об утверждении Положения о порядке установления, изменения и отмены маршрутов регулярных перевозок в сельском поселении Перегребное» следующие  изменения:

1.1.  Пункт  3 раздела  3 изложить в  следующей  редакции:

«3. Решение об изменении либо отмене соответствующего маршрута по инициативе установившего его уполномоченного органа принимается не позднее чем за сто восемьдесят дней до дня окончания срока действия свидетельства  об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок, межмуниципальному маршруту регулярных перевозок и вступает в силу по окончании срока действия такого свидетельства.».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по ЖКХ, обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное Д.Ф. Мельниченко.
Глава сельского  поселения  Перегребное                                                      В.А. Воробьёв